
K
PFH
PFS

VS

BK
Vp

6

Weg

Er lach

Scha tzöd

Weg

Knappenlehen

GW Zattelsberg
Vordergrub häus l

Fri edhof

Weg

Landess traße N r.6194

Höll

Güterweg Inne rma yrhof

Weg

Schu le

St.N ikolaus

Sportp latz

Weg

Konra dsheim

Innermayerhof

GW
 Fin

ken
gra

ben

Weg

Aussermay rhof

Weg

Zembachreith

Güterweg Ausserma yrhof

Weg

Scha tz lehen

2386

2316/2

1111/2

321/1

358/2
318/2

358/1

366

367

351/2

359

318/1

353/1 356

363

637

326/3

321/2

639362

635/2

326/1 326/2

2309/3

353/2

354

322

642

351/1360

324

640
330/2

347

328

343

329

344

346/2

327

334/1

332

651/2

651/1

334/3

335

2367

1108

346/1

1107/2

336/1

333

331

345

336/2

653

957/1

957/3

652

334/2

655

872/1

656/1

906/7_ _ _

906/21_ _ _

899
906/4

906/5_ _ _

955/2

954

900

906/2

906/3

955/3

906/1

906/20_ _ _

906
/19_ _
 _

895

2314/1

2388_ _ _

955/5

906/23_ _ _

666

955/1

873
875

906/18_ _ _

672
878/4

872/2897

871878/1

874
878/3

906/22_ _ _ 896/3_ _ _
869/1

955/4

2314/2
901_ _ _ 896/2_ _ _

2313/1

677/2

906
/10

869/2882/2_ _ _

670/1

868906/15_ _ _

884

878/2

896/1_ _ _

906/11

953

906/9

906/12
.78

879

882/1

893

867

906/16_ _ _

866/1

2315/1

880_ _ _ 2313/2
866/3

.75/1

906/13
906/17_ _ _906/8

910/1

864

2315/3_ _ _

949/2_ _ _

670/2

905_ _ _

862/1

863

904/1
906/14

904
/2

889891

949/1_ _ _

913/22_ _ _

669/3
890/1

912

913/13

2316/1

911

913/21_ _ _ 913/17 904
/3

668

913/16

913/2

913/20_ _ _

913/4_ _ _

913/15

913/19_ _ _

913/5_ _ _

667

948/2
913/14

2316/4

942/1

890/2_ _ _

791

913/6_ _ _

947

913/12

913/1
913/7_ _ _

669/2

948/1

656/2913/10
913/8_ _ _913/11 859_ _ _

923/1
790/1

910/2

794/2

921/1

913/3

858/2_ _ _

858/1

921/2

924/1

923/3

794/1

930/4
925

930/2

923/2

792

916/1

928/2

795/3
928/1

916/2

.68/2

789/1

923/4

924/2
795/2

945

795/1

922

843

841/2
782

785

783/2

797

788

841/4

930/1

2351/1

931

783/1

932

852 830/16_ _ _

830/17_ _ _

781/2

854

781/1

830/15_ _ _

800/1

841/3

830/3_ _ _

800/3

830/10_ _ _ 830/14_ _ _

833

830/11_ _ _

759

830/13_ _ _
830/12_ _ _

778

777

830/9_ _ _

830/8_ _ _

830/2_ _ _

830/7_ _ _
830/6_ _ _

847/1

830/5_ _ _

847/3

841/1

830/4_ _ _

830/1

802

847/2

756/2

822/2
847/4

1720/3

801
775

776821

758/2

824

838/2

37

27

25

26

Glf

Glf

Glf

Glf

GlfGlf

Glf

Glf

Glf

Glf

Glf

Glf

Glf

Glf Glf

GlfGlf

Glf

Glf

Glf

Glf Glf

Glf

Glf

BW

BW
BW

BW

BK BK

BW-A12

BW-A22 G++Gp

GspoBK
BK

Gspi

BS-Fremdenverkehrseinrichtung
und Landwirtschaft

Vp

BW
BW

BW
BW

BW-A25

BW-A26

Glp

BW

L 6194

20kV EVN

20kV EVN

20kV EVN
K

PFH
PFS

VS

FLÄCHENWIDMUNGSPLAN
DER
STADTGEMEINDE 
WAIDHOFEN/YBBS
ABÄNDERUNG - ENTWURF
PL. NR.: 2407/ F.A.

28.10.2020
(Ausschnitt aus Teilgebiet     

HIERAUF BEZIEHT SICH DIE VERORDNUNG
DES GEMEINDERATES VOM

AUFLAGEFRIST:

KUNDGEMACHT:

DER BÜRGERMEISTER:

DER PLANVERFASSER:

AMT DER NÖ-LANDESREGIERUNG:

ABÄNDERUNG

BESTAND

BW

Glf

Beilage C zum Sitzungsbogen
vom 28.10.2020, PW/3-T/Fl-1/

6.

9, KG. Konradsheim)

3057-2020


